
 

 Základní škola Veselí nad Lužnicí,  
tř. Čs.armády 210,391 81 Veselí nad Lužnicí, okres Tábor, 

 příspěvková organizace IČO 70890838, tel. 389 501 209, 603 524 560  

 
  

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Vyplněním a podpisem tohoto formuláře poskytuji ZŠ Veselí nad Lužnicí, tř. Čs.armády 210, 

391 81 Veselí nad Lužnicí, okres Tábor, coby správci osobních údajů, souhlas se zpracováním níže 

uvedených osobních údajů, a to pro níže stanovené účely a dobu trvání. 

 

Osobní údaj  Účel zpracování  
Doba 
poskytnutí 
souhlasu  

Souhlas* ANO x NE  

Fotografie žáka, 
video a audio 
záznamy  

Webové stránky školy, školní 
publikace, nástěnky, regionální 
časopis, dokumentace kulturních a 
soutěžních vystoupení  

Po dobu školní 
docházky  

ANO  NE  

Výsledky školní 
práce a úspěchy 

Webové stránky školy, propagační 
materiály, nástěnky, veřejné 
výstavy, publikace, přehlídky 

Po dobu školní 
docházky  

ANO  NE  

Jméno, příjmení, 
třída žáka, 
datum narození, 
zdravotní 
pojišťovna,  
dosažené 
výsledky  

Informování o školních a 
mimoškolních akcích (soutěže, 
olympiády, sportovní, kulturní a 
umělecké akce) na webu, školních 
publikacích, nástěnkách a jiných 
veřejně dostupných prostorách ve 
škole, organizace školních výletů a 
kurzů 

Po dobu školní 
docházky  

ANO  NE  

Jméno, příjmení 
zákonného 
zástupce, 
e-mailová 
adresa, telefon, 
zhotovování 
fotografií při 
akcích 
pořádaných 
školou   

Zasílání informací o dostupných 
aktivitách školy, účast na 
společných akcích rodičů a žáků 
(workshopy, nepovinné školní 
akce) 
Webové stránky školy, regionální 
časopis  

Po dobu školní 
docházky dítěte 

ANO  NE  

 

Vyjadřuji též souhlas s provozem kamerového systému se záznamovým zařízením v 
prostorách hlavního vchodu a vstupní haly v přízemí. Důvodem instalace tohoto 
monitorovacího systému je ochrana majetku školy a bezpečnosti a zdraví žáků. 

Souhlas je udělen na základě obecného nařízení Evropského parlamentu a rady č. 2016/679 o 

ochraně osobních údajů. Účinnost nastane stejně jako nařízení GDPR (Obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) dne 25. 5. 2018, a to na výše uvedenou dobu po udělení souhlasu, příp. do odvolání 

tohoto souhlasu.  

Základní škola Veselí nad Lužnicí, tř. Čs. armády 210,391 81 Veselí nad Lužnicí, okres Tábor, 

příspěvková organizace je oprávněna zpracovávat osobní údaje manuálně a automatizovaně rovněž 

prostřednictvím určených zpracovatelů. Jejichž aktuální seznam poskytne na vyžádání. Osobní údaje 

budou zpřístupněny pouze oprávněným zaměstnancům školy či zaměstnancům zpracovatele, a to 

pouze v míře nezbytné pro účely zpracování. Tento souhlas se zpracováním osobních údajů lze 

kdykoli písemně odvolat.  



Svým podpisem tohoto formuláře prohlašuji, že jsem byl Základní školou Veselí nad Lužnicí , Čs. 

armády 210, okres Tábor informován o svých právech a povinnostech, zejm. o svém právu  

I.  na přístup k osobním údajům (čl. 15 GDPR)  
II.  na opravu nepřesných nebo nepravdivých osobních údajů (čl. 16 GDPR)  
III.  na výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 

shromážděny či jinak zpracovány (čl. 17 GDPR)  
IV.  na omezení zpracování osobních údajů (čl. 18 GDPR)  
V.  na přenositelnost údajů (čl. 20 GDPR)  
VI.  na vznesení námitky je-li zpracování osobních údajů prováděno ve veřejném zájmu či 

pro účely oprávněných zájmů správce (čl. 21 GDPR)  
VII.  právo podat proti správci stížnost u dozorovaného orgánu (čl. 77 GDPR) 
 
Dále prohlašuji, že jsem byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů prostřednictvím tohoto 

formuláře je zcela dobrovolné.  

 

 

Ve Veselí nad Lužnicí dne ………………………………….   

                

        
 

Jméno a příjmení   
E-mail   

Podpis zák. zástupce  
 


